令和 3年 6月 1８日

PTA 会員の皆様

                      横浜市立鴨志田緑小学校

ＰＴＡ代表 江橋 沙由梨

関   彩香

綱川 優美子

校  長 高橋 美都子

令和 3年度 紙面ＰＴＡ総会開催のお知らせ

 日頃より鴨志田緑小学校 PTA 活動にご理解とご協力をいただきましてあり
がとうございます。
 本年度の PTA 総会ですが、長引く新型コロナウイルス感染症の影響により
紙面 PTA 総会とさせていただく事となりました。ホームページ上に掲載させ
ていただいた総会資料にお目通しいただき、本日より 6月 30日（水）までにお
送りしたメールのリンクからご回答ください。
 本来であれば、会員の皆様方と対面してご挨拶やご説明をさせていただくと
ころですが、今般の事情によりこのような方法をとらせていただいたことに何
卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

〘審議・受付期間〙令和 3 年 6 月１８日（金）～令和３年６月３０日（水）まで

〘議事内容〙     第１号議案：令和２年度 事業報告
           第２号議案：令和２年度 会計決算報告
           第３号議案：令和３年度 事業計画（案）
           第４号議案：令和３年度 会計予算（案）

＊ご意見、ご質問は PTA 役員会までご連絡お願いいたします。

PTA 役員会連絡先：kamomidopta@gmail.com

mailto:kamomidopta@gmail.com